

Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MICH/0287/16/kol

Sp. zn.:

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová
Telefon: +420 599 415 110
Fax: +420 599 415 105
E-mail: hkollarova@michalkovice.ostrava.cz

150 00 Praha 5 - Smíchov

Datum: 2016-02-08

Vypraveno dne:

Poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti ze dne 29.1.2016 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující.

Plánované investiční akce statutárního města Ostravy, městského obvodu Michálkovice na rok 2016:

- 1) **Název akce:** Rekonstrukce bytu č. 4, Československé armády 98
Předpokládané náklady: 350 tis. Kč
Předpokládaný termín výběrového řízení: duben 2016
Plánovaný termín započetí stavebních prací: duben–červen 2016
- 2) **Název akce:** BD Panská 91 - zateplení, výměna oken a vstupních dveří
Předpokládané náklady: 800 tis. Kč
Předpokládaný termín výběrového řízení: květen–červen 2016
Plánovaný termín započetí stavebních prací: září–říjen 2016
- 3) **Název akce:** Radniční 69 - rekonstrukce nádvoří, opěrná zeď a oprava schodů k BJ č. 6
Předpokládané náklady: 400 tis. Kč
Předpokládaný termín výběrového řízení: duben–květen 2016
Plánovaný termín započetí stavebních prací: červenec–srpen 2016

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Úřad městského obvodu
Michálkovice

Helena Kollárová

Ing. Helena Kollárová
referent investic, životního prostředí a odpadového hospodářství